
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jastków Nr XV/113/2000 z dnia 22 września 
2000 roku w sprawie nadania nazw ulic w miejscowościach Marysin, Natalin i Panieńszczyzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Jastków Nr XV/113/2000 z dnia 22 września 2000 roku w sprawie 
nadania nazw ulic w miejscowościach Marysin, Natalin i Panieńszczyzna  poprzez dodanie § 5 o treści: 
„Aktualny przebieg dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki graficzne”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Jastków Nr XV/113/2000 z dnia 22 września 2000 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Okoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Aksamitna 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Amarantowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6550



 
 
 
Marysin – ul. Barwna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Błękitna 
 

 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Grafitowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Granatowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Herbaciana 
 

 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Jaskrawa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Karmelowa 
 
 

 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Karminowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Kawowa 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Malownicza 
 

 
 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Pastelowa 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Pąsowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Perłowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Purpurowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Rubinowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Rumiana 
 

 
 
 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Słomkowa 
 

 
 
 

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Szarugi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Turkusowa 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6550



 
 
Marysin – ul. Ziemska 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Złocista 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Marysin – ul. Makowa 
 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Czarowna 
 

 
 
 

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Gwieździsta 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 26 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Kosmiczna 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 27 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Lotna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 28 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Magiczna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 29 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6550



 
 
 
 
Natalin – ul. Niebiańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Załącznik Nr 30 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6550



 
 
Natalin – ul. Podleśna 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Załącznik Nr 31 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Przyjazna 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 32 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Planetarna 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 33 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Satelitarna 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 34 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 6550



 
 
 
 
Natalin – ul. Skrzydlata 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Załącznik Nr 35 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Szelestna 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 36 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Szumiąca 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 37 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Śniegówka 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 38 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Natalin – ul. Śpiewna 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 39 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 6550



 
 
 
 
 
Panieńszczyzna – ul. Sympatyczna 
 
 

 
 

Załącznik Nr 40 do uchwały Nr VIII/58/2024

Rady Gminy Jastków

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 6550


	UCHWAŁA NR VIII/58/2024 RADY GMINY JASTKÓW z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25
	Zalacznik 26
	Zalacznik 27
	Zalacznik 28
	Zalacznik 29
	Zalacznik 30
	Zalacznik 31
	Zalacznik 32
	Zalacznik 33
	Zalacznik 34
	Zalacznik 35
	Zalacznik 36
	Zalacznik 37
	Zalacznik 38
	Zalacznik 39
	Zalacznik 40

		2024-12-13T07:34:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




